12/11/2021 11:14 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68021 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1173/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM MURO DE
CONTENÇÃO NA RUA DOUTOR
BINA,406, CALEMBE NO BAIRRO DE
NOGUEIRA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de um muro de contenção na
Rua Doutor Bina,406, Calembe no Bairro de Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, haja vista que a rua possui uma parte dela com risco de
desabamento, tendo em vista que a população local enfrenta grandes dificuldades em seu
deslocamento.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 14/01/2021 - 12:25:29 Data do Processo: 19/01/2021 - 15:21:1
Processo: 1173/202